Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5754/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal que notifique o proprietário de uma casa (está para alugar) na Rua Quintino Cardoso Ribeiro, 129, na Vila Bética, para efetuar a limpeza do mato na calçada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário de uma casa localizada na Rua Quintino Cardoso Ribeiro, 129, na Vila Bética, para faça a limpeza do mato na calçada.

Justificativa:

                     A calçada em frente a este imóvel que está para alugar está cheia de mato, causando transtornos aos pedestres. Caso a limpeza não seja feita nos próximos dias, transeuntes ficarão impedidos de passar pelo passeio público. Os moradores vizinhos solicitam providências para que o proprietário da residência execute a limpeza necessária na calçada.

                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de dezembro de 2016.

[bookmark: _GoBack]
José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
73dbcda9-94cf-4cbe-862a-b7327131ef63.png
PROTOCOLO 10812/2016 - 07/12/2016 16:07

image1.jpeg

image10.jpeg